INDICAÇÃO Nº 592/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento competente da Prefeitura, visando a elevação dos enfeites de natal centrais da Avenida Dr. Lisboa.

JUSTIFICATIVA

Os veículos que trafegam pela avenida passam esbarrando nos enfeites, principalmente veículos maiores, como ônibus e caminhões, causando danos tanto aos enfeites como aos veículos.

Sala das Sessões, 05 de Dezembro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE